Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
 Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.11.2020                                                                                                           № 166
с. Партизанское
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации сельского поселения
В целях приведения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, администрация сельского поселения, и Уставом муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу некоторые постановления администрации сельского поселения:

- от 05.12.2018 № 176 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специальных разрешений на перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по автомобильным дорогам общего пользования местного значения Волочаевского сельского поселения», утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 09.02.2018 № 25»;
- от 19.02.2016 № 42 «О внесении изменений и дополнений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Волочаевского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением администрации сельского поселения от 02.11.2015 № 219»;

- от 05.09.2016 № 178 «О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Волочаевского сельского поселения  и урегулированию конфликта интересов утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 02.11.2015 № 219 «Об утверждении Положения о комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Волочаевского сельского поселения  и урегулированию конфликта интересов»;

- от 30.03.2018 № 54 «О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Волочаевского сельского поселения  и урегулированию конфликта интересов утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 02.11.2015 № 219 «Об утверждении Положения о комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Волочаевского сельского поселения  и урегулированию конфликта интересов»;

- от 01.10.2018 № 139 «О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Волочаевского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 02.11.2015 № 219 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Волочаевского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов»;

- от 07.10.2019 № 156 «О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Волочаевского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 02.11.2015 № 219 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Волочаевского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
сельского поселения

                     Л.В. Марцева